2017 年 4 月 27 日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

「平成 28年熊本地震」で被災された方々の「弁護士会･金融機関等による無料相談会」開催の

お知らせ

このたび、下記の日程で「平成 28年熊本地震」で被災された方々の借入金の返済や住宅の再建に

関する無料相談会が開催されますので、お知らせいたします。

 なお、この相談会には、当金庫をはじめとした金融機関、弁護士会、建築士事務所協会および九

州財務局が参加する予定となっています。

 詳しくは、添付ファイルをご覧ください。

開催日時

2017年 6月 13日（火）

10:00 ～ 16:00 （受付開始は 9:30～）

開催場所

熊本地方合同庁舎 A棟 1階共用会議室

（熊本市西区春日 2丁目 10番 1号）

添付ファイル

無料相談会のお知らせ

以 上

https://kyusyu-rokin.com/wp-content/uploads/2017/04/muryousoudannkai.pdf